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Kinek ad puszit? 

GYŐRI ERZSÉBET 
kozmetikus: 
- A fiaimnak és a testvéremnek. 
Három gyermekemet egyedül ne-
veltem fel, állandóan puszilgat-
tam, szeretgettem őket. Hiába, 
hogy már 32, 30 és 27 évesek, 
még mindig szeretik a puszit, és 
ezt a hozzáállást a kapcsolataik-
ba is továbbvitték. 

MIKLÓS ATTILA 
értékesítő: 
- A páromat szoktam puszilgatni, 
amikor kedveskedni akarok, és a 
fiaimat, bár ők nagyok, nem na-
gyon hagyják. Megjátszásnak tar-
tom, amikor a fiatalok hatalmas 
gesztusokkal, látványosan körbe-
puszilják egymást. Ez szerintem 
nem túl őszinte megnyilvánulás. 

HUSZKA BRIGITTA 
felszolgáló: 
- Nem vagyok nagyon puszilko-
dós ember. Igaz, nem is vagyok 
túl közvetlen az idegenekkel. Kö-
zépiskolában én is követtem egy 
ideig ezt a divatot, de ma már 
csak a barátokat szoktam két ol-
dalról megpuszilni, közülük is 
csak egy-kettőt. 

Júdásfa 

Vásárhelyi kertjében készítette a fotót olvasónk. Mint írta: a néphiedelem szerint Iskarióti júdás egy ilyen 
fára akasztotta fel magát, és a vörös virág Krisztus vérét szimbolizálja, míg a magvak a beárulásért kapott 
ezüstpénzeket. A vörös virágú júdásfa a közismertebb, a fehér virágú igen ritka! FOTÓ: TAPODI FERENC 

POSTBONTAS 

In memóriám dr. Czakó 
Mihály főiskolai docens 
Elhunyt, itt hagyott bennünket ré-
gi kollégánk: dr. Czakó Mihály nyu-
galmazott főiskolai docens, a Sze-
gedi Tudományegyetem Mérnöki 
Kar díszpolgára, aki negyven éven 
keresztül dolgozott a kar, illetve 
jogelőd intézményei Szeged, Mars 
tér 7. szám alatti épületében. 
Dr. Czakó Mihály kollégánk a kez-
detektől fogva részt vett a felső-
fokú élelmiszeripariszakem-
ber-képzés indításában, amikor 
1962 őszén a korábbi munkahely, 
a Tartósító és Húsipari Technikum 
utódintézményeként megalakult 
az Élelmiszeripari Szakközépiskola 
és a Felsőfokú Élelmiszeripari 
Technikum. Az addig jól működő 
egységes oktatói gárda kettévált, 
újakkal egészült ki, és új célokért, 
de a korábbi épület keretei között 
folytatta munkáját. 
Aktívan közreműködött a felsőfo-
kú technikumi oktatás megvalósí-
tásában, hiszen az első tíz között 
kapta meg kinevezését, és nyugdí-
jazásáig, 1990 végéig ezen a pá-
lyán dolgozott. 

Egy jó hírű, már eddig is sok si-
kert elért intézmény egyik alapító-
jaként az első 3 évet a Kémia Tan-
széken töltötte, majd ezt követő-
en a Mikrobiológia Tanszék kitűnő 

oktatójaként, természettudományi 
és műszaki szakembereként tevé-
kenykedett. 
Jelentős szerepet vállalt az első 
jegyzetek elkészítésében, a köve-
telményszint és a vizsgáztatás 
formáinak kidolgozásában, vala-
mint a gyakorlatok anyagának 
megtervezésében. 
Az élelmiszeripar modern ipari 
ágazattá válásával és az ezzel pár-
huzamosan jelentkező minőségel-
lenőrzéssel, valamint az időköz-
ben létrejövő önálló felsőfokú ok-
tatási intézményi léttel kapcsola-
tos kihívásoknak szakmai tudása 
állandó gyarapításával - tudomá-
nyos fokozat szerzésével, publiká-
ciós tevékenység folytatásával, 
nyelvtudása fejlesztésével - igye-
kezett megfelelni. 
Odaadóan gondoskodott családjáról 
és barátairól, igyekezett mindenki-
nek örömet szerezni és segíteni. 
Kosztolányi Dezső szavaival fájó 
szívvel búcsúzunk most dr. Czakó 
Mihálytól: „Ilyen az ember. Egye-
düli példány. / Nem élt belőle több 
és most sem él, / s mint fán se nő 
egyforma két levél, / a nagy időn 
se lesz hozzá hasonló." 
A Szegedi Tudományegyetem 
Mérnöki Kar valamennyi dolgozója 

SMS-SZAM: 
30/303-0921 

PÁLINKÓ LUJZA 
táncművész: 
- A puszinak szerintem nem szabad 
mindennapos dologgá válnia, mint a 
kézfogásnak. Kell, hogy legyen mö-
götte érzés, egy nexus. A szűk csalá-
don kívül csak a szakmabelieknek 
adok puszit, ha rég nem látott ked-
ves kollégát köszöntök, vagy ha egy 
táncosnak díjat adok át. 

MEGJÖTTÜNK 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
BORBÁS DÓRA 
Április 28., 10 óra 5 perc, 2880 g. 
Sz.: Mérai Andrea és Borbás Tibor 
(Vásárhely). 
VIRÁGH KORNÉL 
Április 28., 18 óra 25 perc, 3100 
g. Sz.: Fóti Nikolett és Virágh 
György (Vásárhely). 
MAKÓ 
SZEPESI ENDRE 
Április 23., 23 óra 12 perc, 3450 
g. Sz.: Ferenczi Andrea és Szepesi 
Sándor (Tótkomlós). 
RÁCZ DZSENIFER NIKOLETT 
Április 28., 17 óra 28 perc, 3500 
g. Sz.: Nagy Szilvia és Rácz Péter 
(Makó-Rákos). 
SZENTES 
SERES MÁTÉ 
Április 28., 3 óra 40 perc, 3150 g. 
Sz.: Horváth Cecília Enikő és Seres 
József (Szentes). 
GRATULÁLUNK! 

FOTOKAT VARUNK 

Tisztelt olvasóink! Továbbra is várjuk 
felvételeiket a természetről, egy ki-
rándulásról, a majálisról a kapcsola-
tok@delmagyar.hu e-mail címre! 
Levelükben ne felejtsék el megírni, 
hogy hol készült a felvétel, ki, mi lát-
ható rajta! 
A legjobb felvételeket közzétesz-
szük lapunkban. 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Karicsáf Tímea újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

SÍN MELLETTI BÜTYKÖK 
A 30/244-4118-as számról telefo-
náló szegedi olvasónk azt kérdezi: 
Mi szükség van a Boldogasszony 
sugárúton a sín melletti bütykök-
re? Szerinte ugyanis balesetveszé-
lyes. Ha például egy gyalogos ki-
szalad az úttestre, az autós nem 
tudja egyszerűen félrekapni a kor-
mányt. 

ZÁRJÁK A KAPUT 
A 20/317-9137-es számról telefo-
náló szegedi olvasónk több üz-
lettulajdonos nevében is szólt, 
amikor elmesélte, hogy a Fekete 
Sas utcából a Kárász utcára kive-
zető átjáró kapuját bezárták az 
ott lakók. Olvasónk direkt azért 
bérelt ott több üzlettulajdonos 
társával helyiséget, mert bízott 
az átmenő forgalomban. A diá-
kok is gyakran átjártak a kávézó-
ba, most nagy kerülőt kell tenni-
ük. Összességében apad az ér-
deklődés az ottani üzletek iránt. 
Olvasónk szerint a lakók - akik 
bezárták a kaput - nem rendel-
kezhetnek ilyen önkényesen. 

DOHÁNYZÁS A MEGÁLLÓKBAN 
A 30/444-2030-as számról telefo-
náló olvasónk javasolta: az illeté-
keseknek ki kellene tenniük egy 
dohányzást tiltó táblát is a megál-
lókba, mert sokan nem tartják be 
a rendeletet, amely szerint nem 
lehet füstölögni ezeken a helye-
ken. Lehet, hogy ennek az az oka, 
hogy sokan nem tudnak a sza-
bályról. 

FELHÁBORÍTÓ VISELKEDÉS 
A 20/286-2570-es számról tele-
fonáló olvasónk elmesélte, hogy 
egy helyi járatú busz sofőrje le-
szorította az útról, miközben ol-
vasónk a KRESZ-t betartva, he-
lyesen közlekedett. Ezt azok az 
emberek is tudják tanúsítani, 
akik látták azt a kellemetlen inci-
denst, amely a minap olvasónk-
kal történt. Az esetet jelentette a 
buszsofőr feletteseinek, de a so-

KERESZTREJTVENY - EGYRE CSAK TANULUNK 

Mai rejtvényünkben egy portugál közmondás található. Van mit tanulni belőle. 
Az előző rejtvény megfejtése: Sok ember jobban szereti a gyomrát, mint az életét. 
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főr viselkedését nem tudta szó 
nélkül hagyni. Az idősebb vezető 
ugyanis obszcén megjegyzéseket 
kiabált ki az ablakon, az utcán 
mindenki hallotta. Nagyon kelle-
metlen volt. Egy intelligens férfi 
ilyet nem művel egy ismeretlen 
nővel - jegyezte meg olvasónk. 
Arra kérné a busztársaságok ve-
zetőit, jobban válogassák meg, 
kit ültetnek a vezetőülésbe, so-
kan szeretnének ugyanis munkát 
kapni. 

RÉSZEG KERÉKPÁROS 
Nagy László Szőregről a napokban 
tanúja volt egy jelenetnek: a kocs-
mából kitérő ember felült volna a 
biciklijére, de a rendőrök leszállí-
tották. Olvasónkat felháborítja, 
hogy sokan ittasan kerékpároz-
nak: nem csak az autósnak és a 
segédmotorosnak, a biciklisnek 
sem szabad innia, mielőtt járműre 
ül. Olvasónk örült volna, ha a 
rendőrök meg is büntetik az 
illetőt. 

ÓRIÁSI KÁTYÚK 
Nagy László Szőregről panaszolta, 
hogy a kübekházi úton változatla-
nul óriási kátyúk éktelenkednek. 
Tönkreteszik az arra járók autóját. 
Nem csak autópályát kell építeni, 
a közútkezelő arra is odafigyelhet-
ne, milyen állapotban vannak a 
már meglévő utak! 

SZEMETELŐ DIÁKOK 
A József Attila sugárút és a Buda-
pesti körút sarkán lakik olvasónk, 
a Deák-gimnáziummal szemben. A 
62/643-850-es számról panaszol-
ta, hogy gyakran sétál el az uno-
kájával a gimnázium előtt, és lát-
ja: a diákok eldobálják az üdítős-
üvegeket, poharakat, a cigaretta-
csikkekről nem is beszélve. Kicsit 
távolabb van ugyan egy kuka, de 
odáig nem mennek el. Olvasónk 
javasolja még egy kuka kihelyezé-
sét, valamint szeretné, ha a fiata-
lok nem szemetelnék teli a kör-
nyezetüket. 

ORVOSI ÜGYELETEK 

Szeged, baleseti sebészet, fel-
nőtt: traumatológiai klinika (Sem-
melweis u. 6.). Járó betegek: 
traumatológiai szakrendelés, 7-19 
óráig (Tisza Lajos krt. 97.). Sebé-
szet, nem baleseti: sebészeti kli-
nika A részlege (Pécsi u. 4.). Uro-
lógia: sürgősségi betegellátó osz-
tály (Kálvária sgt. 57.). Sürgőssé-
gi betegellátás, felnőtt: sürgős-
ségi betegellátó osztály, minden-
nap 0-24 óráig (Kálvária sgt. 57.). 
Baleseti sebészet, 14 év alatti-
ak: gyermekgyógyászati klinika 
(Korányi fasor 14-15.). Szemészet: 
szemészeti klinika (Korányi fasor 
10-11). Gyermek és felnőtt or-
vosi ügyelet: hétköznap 16 órától 
másnap reggel 7.30-ig, Kossuth 
Lajos sgt. 15-17. Tel.: 62/433-104 
vagy 104. S. 0. S. Lelkise-
gély-szolgálat: megyeszerte in-
gyenes: 06-80/820-111. Gyógy-
szertár: Angelica Gyógyszertár 
(Csongrádi sgt. 14/B, tel.: 
425-910), hétfő-szombat 22-7-ig, 
vasárnap 20-7-ig, munkaszüneti 
napokon (ünnepnap) 7—7-ig. 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
D E N T H A F O G Á S Z A T 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 
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